

SATLAB HOLDING ApS

Alfred Nobels Vej 27, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 40 50 89

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

Dirigent:

.....
Jesper Abildgaard Larsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SATLAB HOLDING ApS
Adresse, postnr., by	Alfred Nobels Vej 27, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr.	35 40 50 89
Stiftet	19. juli 2013
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Telefon	60 89 59 35
Bestyrelse	Hans Peter Mortensen Jesper Abildgaard Larsen Jeppe Ledet-Pedersen
Direktion	Jeppe Ledet-Pedersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.427.413 kr. mod et overskud på 4.648.098 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 5.259.085 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2020/21.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-6.375	-6.250
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.375.001	4.629.088
2	Finansielle indtægter	73.769	30.616
	Finansielle omkostninger	-155	0
	Resultat før skat	2.442.240	4.653.454
3	Skat af årets resultat	-14.827	-5.356
	Årets resultat	2.427.413	4.648.098
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	321.000
	Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
	Overført resultat	927.413	1.327.098
		2.427.413	4.648.098

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	2.777.001	4.710.088
		<u>2.777.001</u>	<u>4.710.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.777.001</u>	<u>4.710.088</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.086.934	2.403.184
	Andre tilgodehavender	45	0
		<u>3.086.979</u>	<u>2.403.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.086.979</u>	<u>2.403.184</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.863.980</u>	<u>7.113.272</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	81.000	81.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	321.000	321.000
	Overført resultat	3.357.085	2.429.672
	Foreslået udbytte	1.500.000	3.000.000
		<u>5.259.085</u>	<u>5.831.672</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	6.250
	Skyldig selskabsskat	598.520	1.275.350
		<u>604.895</u>	<u>1.281.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>604.895</u>	<u>1.281.600</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.863.980</u>	<u>7.113.272</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	81.000	321.000	2.429.672	3.000.000	5.831.672
Overført via resultatdisponering	0	0	927.413	1.500.000	2.427.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 30. september 2020	81.000	321.000	3.357.085	1.500.000	5.259.085

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SATLAB HOLDING ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Tillæg, fradrag og godtgørelse vedrørende skattebetalingen indgår i aktuel skat.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Den samlede skat pålignes moderselskabet, hvorfor årets skat udliges på statusdagen via mellemregningen og afsættes som skyldig selskabsskat i moderselskabets balance.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Anparten i tilknyttet virksomhed er værdiansat efter equity-metoden (den indre værdis metode). Kapitalandelen er herefter bogført til den indre værdi i henhold til selskabets sidste aflagte årsregnskab, og resultatet er bogført over resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2019/20	2018/19
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	73.769	30.616
	<u>73.769</u>	<u>30.616</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	626.054	1.302.466
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4
Refusion i sambeskatning	-611.227	-1.297.106
	<u>14.827</u>	<u>5.356</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. oktober 2019	81.000
Kostpris 30. september 2020	81.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	4.629.088
Modtaget udbytte	-4.308.088
Årets resultat	2.375.001
Værdireguleringer 30. september 2020	2.696.001
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>2.777.001</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Satlab A/S	Aalborg	100,00 %

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Satlab A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Satlab A/S for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Abildgaard Larsen

Dirigent

På vegne af: SATLAB Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-295351351107

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-18 12:58:34Z

NEM ID 

Jeppe Ledet-Pedersen

Direktion

På vegne af: SATLAB Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-525528219255

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-18 13:05:27Z

NEM ID 

Jesper Abildgaard Larsen

Bestyrelse

På vegne af: SATLAB Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-295351351107

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-18 13:07:49Z

NEM ID 

Jeppe Ledet-Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: SATLAB Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-525528219255

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-18 13:10:49Z

NEM ID 

Hans Peter Mortensen

Bestyrelse

På vegne af: SATLAB Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-077062701814

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-18 13:15:50Z

NEM ID 

Thomas Kallehaug

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-12-18 14:21:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JY27W-H6BTIV-A8T1Y-OGH65-U00GH-1FFCA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>